

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2008



Bokslutskommuniké

Mobyson AB (publ.)

Mobyson avyttrade en större del av sin verksamhet under 2007, och specificerade därför enligt IFRS 5 verksamheten i en avyttrad del och en kvarvarande del. Jämförelsetalen för 2007 avser kvarvarande verksamhet. Redovisningstal för hela verksamheten under 2007 kommenteras i tillägg.

Oktober-December 2008

- Intäkterna för fjärde kvartalet ökade med 9% till 53,0 MSEK (48,6). Intäkterna för hela verksamheten (inklusive avvecklad verksamhet) uppgick till 60,6 MSEK i fjärde kvartalet 2007.
- Bruttomarginalen ökade från 24% till 30% och bruttovinsten ökade med 37% till 15,9 MSEK (11,6).
- EBITDA uppgick till -0,9 MSEK (-8,0).
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -4,5 MSEK (-31,7).
- Resultat efter skatt uppgick till 2,8 MSEK (-32,2). Av resultatet utgör -3,6 MSEK avskrivningar och nedskrivningar, vilka inte påverkar bolagets likviditet.
- Resultat efter skatt för hela verksamheten (inklusive avvecklad verksamhet) uppgick till 4,6 MSEK (0,5). Detta har sin bakgrund i en justering av en reavinst på bolag som såldes under 2007.
- Resultat per aktie före och efter utspädning oktober till december uppgick till 0,03 SEK (-0,19 SEK).

Januari – December 2008

- Intäkterna för januari till december ökade med 52,5 % till 206 MSEK (135,1). Tillväxten beror i huvudsak på förvärv. Intäkterna för hela verksamheten (inklusive avvecklad verksamhet) januari till december 2007 uppgick till 367,4 MSEK.
- Bruttomarginalen ökade från 19,9% till 26,4% och bruttovinsten ökade med 102% till 54,3 MSEK (26,9) MSEK.
- EBITDA uppgick till -9,0 MSEK (-21,9).
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -22,0 MSEK (-63,4).
- Resultat efter skatt uppgick till -16,1 MSEK (-77,1). Av resultatet utgör -13,0 MSEK avskrivningar och nedskrivningar, vilka inte påverkar bolagets likviditet. Resultat efter skatt för hela verksamheten (inklusive avvecklad verksamhet) uppgick till -14,3 MSEK (-94,3).
- Resultat per aktie före och efter utspädning januari till december uppgick till -0,08 SEK (-0,60 SEK).

VD har ordet

Mobyson redovisar i fjärde kvartalet 2008 ett samlat koncernresultat på 4,6 MSEK efter skatt. Den operativa verksamheten levererar ett positivt resultat på 2,5 miljoner kronor EBITDA i kvartalet. Sammantaget har Mobyson i perioden ökat sin kassa med 6 miljoner kronor till 59 miljoner kronor. Trots att bolaget betalat tillbaka 55 miljoner kronor till aktieägarna under hösten, har Mobyson alltså en solid finansiell situation.

Dagens krävande företagsklimat påverkar Mobyson primärt inom segmentet för mobilterminaler. Under det fjärde kvartalet har Mobysons försäljning av mobilterminaler till existerande kunder gått ned vilket reducerar den totala omsättningen för perioden. Detta segment har dock låga marginaler och den samlade bruttomarginalen stiger från 24 % till 30 %.

Mobysons mobillösningar är resurseffektiva, vilket prioriteras högt i kärvare tider. Under fjärde kvartalet har Mobyson skrivit kontrakt med flera viktiga kunder som Försvarmakten, Lantmännen, Previa, TAC Svenska, Hyrex, SVA, IBS, SATS och WWF.

Mobyson möter lågkonjunkturen med ökad försäljningsinsats, satsningar på nya produktområden och fokus på kostnadskontroll. Nya produktområden för Mobyson är passagekontroll och säkerhetstelefon. Till exempel har Mora kommun beställt blåbandsnycklar till sin personal. Detta är en ny lösning där Mobyson samarbetar med Tunstall avseende passagekontroll. Vidare har Österåkers kommun köpt säkerhetslösningar där Mobyson tillhandahåller förkonfigurerade enheter som larmar direkt till SOS Alarm. Mobyson ser stor potential inom just säkerhetslösningar och det är ett prioriterat område under 2009.

Då tillväxt är ett av de viktiga målen för verksamheten har en ny enhet, New Business, skapats inom försäljningsavdelningen. Främsta målet med enheten är att kontraktera nya företagskunder. New Business har vunnit fyra nya avtalskunder under januari månad och beräknas genomföra mer än 100 nya kundbesök per månad.

Vi ska dock vara ödmjuka inför det hårda år som 2009 förväntas bli. Mobyson har emellertid en strategi som passar väl i en krävande konjunktur. Våra effektiva, kontrollerade och kostnadsreducerande mobillösningar tillsammans med vår kompetenta personal gör att vi står väl rustade inför tuffa utmaningar.



Bent Brugård, VD Mobyson AB

Verksamheten

Mobyson AB är verksamt på företagsmarknaden för mobiltelefoni och fast telefoni. Bolaget erbjuder bland annat lösningar ämnade att optimera kundernas mobila investeringar. Mobysons koncept för Mobil outsourcing innebär att Mobyson levererar mobiltelefoner och kringutrustning, ärendehantering vid förändring av mobila tjänster för samtliga till företaget anslutna mobiloperatörer, samt administrationsvektyget Mobile Management Systems™.

Mobile Management Systems™ är ett webbaserat system som ger företaget överblick och förenklar hanteringen av all administration av företagets mobiltelefoni. Allt från uppgifter om befintlig utrustning, beställnings- och leveransstatus, till abonnemangshantering, faktureringsrutiner och hantering av SIM-kort. I tillägg levererar systemet den ekonomiska information företaget behöver för att få styrning på företagets mobilkostnader.

I Mobysons affärskoncept ingår mobila enheter, växelsystem, logistiklösningar, support och helpdesk. I tillägg erbjuds växlar med integration mot trådlösa enheter för att kunna erbjuda företagsmarknaden heltäckande telekomlösningar. Verksamheten bedrivs i Sverige och Norge.

Viktiga händelser under perioden

- Den 25 november sålde Mobyson sina aktier avseende Birdstep om 2,9 MNOK, som förvärvades i förbindelse med försäljning av Voice Roaming Technology AS.
- Den 28 november betalades den sista delbetalningen, om 4,5 MNOK, avseende försäljning av Talkmore till Telenor under 2007. Mobyson var tvungen att täcka upp med 2,3 miljoner i garantier som drogs från uppgörelsen, som fullt ut skulle ha givit 6,75 MNOK.

Viktiga händelser efter periodens slut

- Den 13 januari 2009 ingick Mobyson ett förlikningsavtal med Voops konkursbo. Voop etablerade Mobyson IP plattform i 2007, men gick i konkurs innan dess sista betalningen genomfördes. Utbetalning på 2,7 MNOK gjordes i januari 2009.

Finansiell information

Koncernens utveckling

Intäkter

För fjärde kvartalet 2008 uppgick intäkterna till 53,0 MSEK (48,6), vilket motsvarar en ökning med 9 %.

Intäkterna för perioden januari till december uppgick till 206,0 MSEK (135,1) vilket motsvarar en ökning med 52,5 % jämfört med samma period föregående år. Intäkterna från hela verksamheten, (inklusive avvecklad verksamhet) januari till december 2007 uppgick till 367,4 MSEK.

Resultat

Bruttovinsten för fjärde kvartalet uppgick till 15,9 MSEK (11,6) vilket motsvarar en bruttomarginal på 30,0 % (24,0 %). Rörelseresultatet för fjärde kvartalet var -4,5 MSEK (-31,7).

Resultatet efter skatt fjärde kvartalet uppgick till 2,8 MSEK (-32,2). Resultat efter skatt för hela verksamheten (inklusive avvecklad verksamhet) uppgick till 4,6 MSEK (-0,5). Det positiva resultatet för den avyttrade verksamheten har sin bakgrund i en justering av en reavinst på bolag som såldes under 2007.

Bruttovinsten för hela året uppgick till 54,3 MSEK (26,9), vilket motsvarar en bruttomarginal på 26,4 % (19,9 %).

Rörelseresultatet under januari till december 2008 var -22,0 MSEK (-63,4). Resultatet efter skatt är -16,1 MSEK (-77,1).

Resultat efter skatt för hela verksamheten (inklusive avvecklad verksamhet) januari till december 2008 uppgick till -14,3 MSEK (-94,3).

Kassaflöde och finansiell ställning

Koncernen hade ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital under fjärde kvartalet 2008 på 8,3 MSEK (-7,7) och periodens kassaflöde var 13,8 MSEK (56,9).

Kassaflödet från den löpande verksamheten januari till december, före förändringar av rörelsekapital, uppgick till -10,7 MSEK (-54,0). Rörelsekapitalet reducerades med 11,7 MSEK (119,5). Det totala kassaflödet för januari till december var -68,8 MSEK (111,0) och likvida medel vid periodens slut var 56,5 MSEK (134,0). Det negativa kassaflödet beror framförallt på en återbetalning av aktiekapital till bolagets aktionärer om 55 MSEK. Koncernen har inga check- eller fakturakrediter.

Medarbetare

Koncernen hade vid periodens utgång anställda motsvarande 54 (39) heltidstjänster.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet är främst inriktad på koncern-gemensam förvaltning. Omsättningen under fjärde kvartalet 2008 uppgick till 4,6 MSEK (2,2) och samma periods resultat före skatt var -39,1 MSEK (-121,7).

Utveckling per affärsområde

Fjärde kvartalet 2008, KSEK

	Business Solutions		Koncerngem. & elimineringar		Avvecklad verksamhet		Summa koncern	
	jan - dec	okt - dec	jan - dec	okt - dec	jan - dec	okt - dec	jan - dec	okt - dec
INTÄKTER								
Externa	206 012	53 014	1	0	0	0	206 014	53 014
Interna	1 960	549	-1 960	-549	0	0	0	0
Summa intäkter	207 972	53 562	-1 959	-549	0	0	206 014	53 014
EBITDA	10 966	2 511	-19 953	-3 393	0	0	-8 986	-882
Rörelseresultat	7 820	2 212	-29 785	-6 684	0	0	-21 966	-4 472

Fjärde kvartalet 2007, KSEK

	Business Solutions		Koncerngem. & elimineringar		Avvecklad verksamhet		Summa koncern	
	jan - okt	okt - dec	jan - okt	okt - dec	jan - okt	okt - dec	jan - okt	okt - dec
INTÄKTER								
Externa	135 058	48 629	0	0	232 317	11 968	367 375	60 597
Interna	943	391	-1 951	-713	1 008	323	0	0
Summa intäkter	136 001	49 020	-1 951	-713	233 325	12 291	367 375	60 598
EBITDA	5 083	2 215	-58 619	-22 889	-25 872	-2 218	-79 408	-22 900
Rörelseresultat	2 426	30	-68 882	-27 487	-39 366	-19 009	-105 822	-8 448

Business Solutions

Mobyson Business Solutions externa intäkter för fjärde kvartalet var 53,0 MSEK. Detta är en ökning med 14 % jämfört med föregående kvartal.

Under det fjärde kvartalet har ett flertal större affärer avslutats, både inom offentlig och privat sektor. Mobyson har bland annat genomfört ett antal större förlängningar av kontrakt bland befintliga kunder. Som exempel på detta kan nämnas att Försvarsmakten valt att förlänga befintligt avtal ytterligare ett år, värt 7,2 MSEK. Övriga förlängningar av avtal avser Lantmännen, Previs, TAC Svenska, Hyrex och SVA (Statens Veterinärmedicinska Anstalt).

I segmentet Small & Medium Business (SMB) har arbetet fortsatt med inköp av terminaler för att hitta effektiva och rationella lösningar. De mobila växellösningarna Centrex, Telenor1 och Tele2 är attraktiva lösningar för detta ändamål. I jämförelse med föregående kvartal står segmentet Small Office sig starkt.

Sista delen av kvartalet präglades av lågkonjunkturen genom färre inköp än förväntat gällande hårdvara. Under det fjärde kvartalet har Mobysons försäljning av mobilterminaler till existerande kunder minskat då flera av dem infört inköpsstopp gällande investeringar av mobila terminaler.

Nya satsningar

Växelförsäljningen är förstärkt med en affärsområdesansvarig samt ytterligare säljare. Rekryteringarna är en förstärkning som innebär ökat fokus på området som fortsatt har en bra lönsamhet och tillväxt.

Nya områden för Mobyson är säkerhetstelefoner och passagekontroll. Tillsammans med bland annat Tunstall samarbetar Mobyson avseende passagekontroll och i Österåkers kommun tillhandahåller Mobyson säkerhetslösningar med förkonfigurerade enheter med personliga inställningar för användaren. Skulle något inträffa larmar dessa enheter direkt till SOS Alarm som får personens position via GPS och därefter kan skicka rätt åtgärdsbehov av hjälp i tid.

Under kvartalet har Mobyson genomfört så kallade demodagar med ett antal kommuner i Stockholmsområdet. Demodagarna innebär att förvaltningspersonal fysiskt får testa och prova ut både professionella headset och bli informerade om nya modeller av terminaler.

Ett av de viktiga målen för Mobyson 2009 är tillväxt. Som ett steg i att uppnå ökad tillväxt har enheten New Business skapats inom försäljningsavdelningen. Främsta uppdraget för New Business är att kontraktera nya företagskunder till Mobyson. New Business har vunnit fyra nya avtalskunder under januari som beräknas generera ett årsvärde om ca 700 000 kr. Från 1 mars kommer New Business genomföra mer än 100 unika nybesök per månad.

Avvecklad verksamhet

Den avvecklade verksamheten från 2007 utgörs av mobiloperatörsverksamheten Talkmore och Mobyson AS. Den omfattar även verksamheten för logistik av mobilterminaler i One2com och värdeskapande tjänster i bolaget Link Messaging. Alla verksamheter såldes under 2007.

Marknad

Trots ett mer osäkert läge på marknaden spenderar de flesta företag stora summor på väl fungerande mobilteknik. Växelsystem och mobila terminaler är oerhört viktiga för att ett företags interna och externa kommunikation ska ske på ett så enkelt och effektivt sätt som möjligt.

Användningsfrekvensen och penetrationen är mer signifikant för marknadens potential än de tekniska lösningarna. I takt med att de mobila lösningarna blivit mer användarvänliga och funktionella, har en allt mer avancerad teknik nått en bredare publik.

Idag använder sig allt fler företag av någon form av avancerad mobilteknik som stöd för sin kärnverksamhet. Ett exempel på detta är den stegrande användningen av mobilt bredband till bärbara datorer.

I takt med att avancerad mobilteknik får allt bredare fäste blir dessa applikationer också mer kritiska för företagets verksamhet. Därmed ökar efterfrågan på effektiva processer avseende inköp och administration. Den komplexitet som detta innebär medför att allt fler företag söker hjälp för administrera sina mobila lösningar så kostnadseffektivt som möjligt.

Under en lågkonjunktur ökar normalt innovationstakten för att nå de allra nyttigaste lösningarna. Områden för säkerhetstelefoner och passagekontroll är exempel på innovativa lösningar som ger kunderna efterfrågad trygghet och effektivitet.



Framtidsutsikter 2009

Trots en svagare konjunktur så förväntas mobiltelefonanvändningen hos nordiska företag fortsätta öka. I takt med att mobilapplikationerna blir allt mer verksamhetskritiska och komplexa blir det också svårare för företagen att själva optimera processerna. Detta innebär att betalningsviljan för de mobila kommunikationssystemen ökar i samma takt.

Under en lågkonjunktur sjunker dock takten för utbyte av mobiltelefoner, vilket innebär en förskjutning till den tid när den ekonomiska konjunkturen stabiliseras. För att kunna fortsätta vara en del av den kommande tillväxten krävs därför intensiv försäljningsaktivitet i en rådande fas.

På det makroekonomiska planet innebär lågkonjunkturen att behovet av effektivitet, kontroll och kostnadsreduktion i företagens mobilsatsningar kommer att öka. Mobyson är i det sammanhanget väl positionerat. Företaget erbjuder sina företagskunder en reduktion av de samlade mobilkostnaderna med upp till 30 %. Oroligheterna kan sannolikt också komma att öka antalet uppköpsmöjligheter för Mobyson, vilket potentiellt skulle kunna bidra positivt till företagets värdeskapande.

De svängningar som sker på marknaden påverkar alla led från distributörer till slutkund. Förvärv, partnerskap och samarbeten, såväl vertikalt som horisontellt är därmed inte en otänkbar utveckling. Mobyson har en uttalad ambition att etablera verksamhet och ta marknadsandelar såväl Norge som Finland, men idag finns det ingen tidplan för aktiviteter som dessa.

För ytterligare information kontakta:

Bent Brugård, VD

Christer Nilsson, CFO

Rune Rinnan, styrelseordförande

Tel: +47 908 53 506

Tel: +47 4580 1963

Tel: +47 900 56 028

Adress:

Mobyson AB (publ)

Danvikcenter 28, 11 tr.

SE-131 30 Nacka, Sverige

Org.nr: 556294-7845

Nacka den 19 februari, 2009

Mobyson AB (publ)

Bent Brugård

Verkställande direktör

Delårsrapporten är ej granskad av bolagets revisorer.

Kommande rapporteringstillfällen:

Presentation Q1 2009

torsdag 14 maj

Presentation Q2 2009

torsdag 20 augusti

Presentation Q3 2009

torsdag 12 november

Presentation Q4 2009

onsdag 11 februari 2010

Utdelning:

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2008.

Årsredovisningen:

Bolagets årsredovisning kommer att finnas tillgänglig på vår hemsida senast fyra veckor före stämman.

Bolagstämma:

Ordinarie bolagstämma kommer att hållas onsdag 29 april. Tid och plats kommer att meddelas på bolagets hemsida samt i

Post- och Inrikes Tidningar senast fyra veckor före bolagstämman.

Denna rapport finns även på www.mobyson.se

Resultaträkning, koncern

KSEK	jan - dec 2008	jan - dec 2007	okt-dec 2008	okt-dec 2007
Intäkter	206 014	135 058	53 014	48 629
Totala intäkter	206 014	135 058	53 014	48 629
Kostnad för sålda varor	-151 698	-108 133	-37 107	-37 068
Bruttovinst	54 316	26 925	15 907	11 561
Bruttomarginal i %	26,4%	19,9%	30,0%	23,8%
Övriga externa kostnader	-23 433	-22 501	-7 843	-11 954
Personalkostnader	-39 869	-29 420	-8 946	-6 825
Avskrivningar/Nedskrivningar	-12 979	-41 509	-3 590	-23 678
Resultat från andelar i intressebolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	0	-1 894	0	-792
Summa	-76 281	-95 324	-20 379	-43 248
Rörelseresultat (EBIT)	-21 966	-68 399	-4 472	-31 687
Finansiella poster				
Ränteintäkter & övriga finansiella intäkter	13 624	4 573	6 540	5 345
Räntekostnader & övriga finansiella kostnader	-9 119	-13 527	-389	-6 067
Summa finansiella poster	4 505	-8 954	6 151	-722
Resultat efter finansiella poster och före skatt	-17 460	-77 353	1 679	-32 407
Skatter	1 396	251	1 150	251
Resultat efter skatt från kvarvarande verksamhet	-16 064	-77 102	2 829	-32 156
Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt	1 723	-17 171	1 815	32 680
Periodens resultat	-14 341	-94 273	4 644	524
-hänförligt till moderbolagets aktieägare	-14 341	-94 273	4 644	524
-hänförligt till minoriteten				
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr	-0,08	-0,60	0,03	0,19
varav kvarvarande verksamhet	-0,09	-0,49	0,02	
varav avvecklad verksamhet	0,02	-0,11	0,01	-
EBITDA kvarvarande verksamhet	-8 986	-26 890	-882	-8 009

Balansräkning, koncern

KSEK	31 dec 2008	31 dec 2007
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	72 148	49 961
Övriga immateriella anläggningstillgångar	46 754	55 244
Materiella anläggningstillgångar	1 768	3 728
Finansiella anläggningstillgångar	0	10 052
Summa anläggningstillgångar	120 670	118 985
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	3 952	4 012
Kortfristiga fordringar	31 454	67 249
Kassa och bank	58 799	134 018
Summa omsättningstillgångar	94 205	205 279
Summa tillgångar	214 875	324 264
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	152 825	224 505
Långfristiga skulder och avsättningar	18 665	29 769
Kortfristiga skulder	43 385	69 990
Summa eget kapital och skulder	214 875	324 264

Eget kapital, koncern

Förändringar i koncernens eget kapital KSEK	jan - dec 2008 Hänförlig till moderbolaget	jan - dec 2008 Hänförlig till minoritet	Totalt	jan-dec 2007 Hänförlig till moderbolaget	jan-dec 2007 Hänförlig till minoritet	Totalt
Vid periodens början	224 505	0	224 505	42 200	0	42 200
Ägarförändring				263 046	0	263 046
Återbetalning till aktieägare	-55 521	0	-55 521			
Nyemission	9	0	9			
Omräkningsdifferens	-10 819	0	-10 819	13 530	0	13 530
Periodens resultat	-14 341	0	-14 341	-94 273	0	-94 273
Eget kapital vid periodens slut	152 825	0	152 825	224 505	0	224 505

Kassaflödesanalys, koncern

KSEK	jan - dec 2008	jan - dec 2007	okt - dec 2008	okt- dec 2007
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Resultat efter finansiella poster	-15 737	-104 751	3 492	-8 699
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	10 872	52 107	2 515	1 407
Betald skatt	-2 295	-1 319	2 282	-460
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-7 161	-53 963	8 290	-7 752
Förändring av rörelsekapital	-15 217	119 517	-29 296	46 920
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-22 378	65 554	-21 006	39 168
Kassaflöde från investeringsverksamheten	17 068	104 007	39 816	72 353
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-63 521	-58 566	-4 999	-54 573
Periodens kassaflöde	-68 832	110 995	13 811	56 948
Likvida medel vid periodens början	134 019	15 856	50 105	76 078
Omräkningsdifferens likvida medel	-8 698	7 167	-7 427	993
Likvida medel vid periodens slut	56 489	134 019	56 489	134 019

Nyckeltal, koncern

	jan - dec 2008	jan - dec 2007	okt - dec 2008	okt-dec 2007
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning	184 786 553	156 908 316	184 786 553	171 078 249
Antal aktier vid periodens slut	188 070 115	181 320 115	188 070 115	181 320 115
Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet före och efter utspädning	-0,09	-0,49	0,02	-0,19
Resultat per aktie från avvecklad verksamhet före och efter utspädning	0,02	-0,11	0,01	-0,02
Avkastning på eget kapital (%)	neg	neg	neg	neg
Eget kapital/aktie	0,83	1,43	0,83	1,31
Soliditet (%)	71%	69%	71%	69%
Avkastning på totalt kapital (%)	neg	neg	neg	neg

Jämförelsetalen och antalet aktier har omräknats för jämförelseperioderna med hänsyn till sammanläggningen av aktier 2007.

Resultaträkning, moderbolag

KSEK	jan - dec 2008	jan - dec 2007	okt - dec 2008	okt - dec 2007
Intäkter	4 560	2 234	4 560	2 226
Totala intäkter	4 560	2 234	4 560	2 226
Bruttovinst	4 560	2 234	4 560	2 226
Övriga externa kostnader	-8 715	-11 720	-1 137	-7 327
Personalkostnader	-6 675	-12 186	878	-1 310
Avskrivningar/nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12	-17	-5	-7
Summa omkostnader	-15 402	-23 924	-264	-8 644
Rörelseresultat	-10 842	-21 690	4 296	-6 417
Resultat från finansiella investeringar			0	
Resultat från andelar i koncernföretag	999	-87 693	8 554	-85 538
Ränteintäkter & övriga finansiella intäkter	9 656	5 187	8 940	3 419
Räntekostnader	-38 902	-17 457	-35 321	-6 703
Summa finansiella poster	-28 247	-99 963	-17 827	-88 822
Resultat efter finansiella poster	-39 089	-121 653	-13 531	-95 239
Årets skatt	0	0	0	0
Resultat efter skatt	-39 089	-121 653	-13 531	-95 239

Balansräkning, moderbolag

KSEK	31 dec 2008	31 dec 2007
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Materiella anläggningstillgångar	37	36
Andelar i koncernföretag	139 949	249 619
Summa anläggningstillgångar	139 985	249 655
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Kortfristiga fordringar	20 267	47 799
Kassa och bank	27 053	14 350
Summa omsättningstillgångar	47 320	62 149
Summa tillgångar	187 306	311 804
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	162 689	248 300
Långfristiga skulder	3 919	0
Kortfristiga skulder	20 697	63 505
Summa eget kapital och skulder	187 306	311 804

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt Årsredovisningslagen och IAS 34 Delårsrapportering.

Redovisningsprinciperna som tillämpas i denna delårsrapport är oförändrade från dem som beskrivs i koncernredovisningen för år 2007, not 1. Redovisning av avvecklad verksamhet har gjorts i enlighet med IFRS 5.

Från och med den 1 januari 2008 tillämpas RFR 1.1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner samt RFR 2.1 Redovisning för juridiska personer.

Risk- och osäkerhetsfaktorer

Utöver den allmänna finansiella oron bedömer vi att inga nya väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer utöver de som beskrevs i 2007 års årsredovisning har tillkommit.

DEFINITIONER

Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning	Det vägda genomsnittet utgörs av antalet stamaktier vid periodens början, justerat för nyemissioner som gjorts under perioden, multiplicerat med en vägningsfaktor. Denna vägningsfaktor utgörs av det antal dagar som ett visst antal stamaktier varit utestående i förhållande till det totala antalet dagar i perioden.
Resultat per aktie före utspädning, kr	Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning.
Resultat per aktie efter utspädning, kr	Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning. Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av resultat per aktie och resultatet är därmed lika som före utspädning.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt justerat eget kapital.
Eget kapital per aktie, kr	Eget kapital i förhållande till genomsnittligt antal aktier före utspädning.
Soliditet	Eget kapital i procent av balansomslutningen.
Räntabilitet på totalt kapital	Resultat efter finansiella poster i procent av totalt kapital.



